РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля 2012г. № 4

О назначении ответственного за

Организацию межведомственного

Взаимодействия

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственного за организацию межведомственного взаимодействия в администрации Скородненского сельского поселения ведущего специалиста Спиридонову И. Н.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Скородненского сельского поселения                              П. И. Токарев